СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САКМАРСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

13.12.2021                                                                           №41

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
 от 03.10.2017 г №68 «О передаче осуществления части полномочий по ведению бюджетного(бухгалтерского)учета администрации Беловского сельсовета с 2017 года»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района, Совет депутатов решил:
          1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Беловский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области от 03.10.2017 г №68 «О передаче осуществления части полномочий по ведению бюджетного(бухгалтерского) учета администрации Беловского сельсовета с 2017 года»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике.
3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, но не ранее 1 января 2022 года и подлежит обнародованию.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Беловский сельсовет                                                                          С.А.Шматков

Глава администрации муниципального
образования Беловский сельсовет                                                     Т.А.Хасанов